
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

E-mail: VVIC803004@istruzione.it tel. 0963/353076 

 ACQUARO- SORIANO CALABRO 

_______________________________________________________________________________________ 

Graduatoria delle candidature pervenute a seguito dell’emanazione dell’Avviso di selezione 

mobilità dei Docenti ERASMUS+ a.s. 2024-2025, Progetto2024-1-IT02-KA121-SCH-000222512. 

Prot. n. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vistala prima annualità dell’Accreditamento dell’URS Calabria, ossia il Progetto 2024-1-IT02-

KA121-SCH-000222512; 

Vistal’individuazione della scuola come membro del Consorzio Erasmus+ settore scuola – prima 

annualità in seguito alla nota DRCAL n. 3914 del 15-02-2024; 

Visto l’Avviso Prot.n.0004703 del 09/10/2024 rivolto al personale interno per la selezione di n.2 

docenti per la partecipazione al Programma Erasmus +Progetto2024-1-IT02-KA121-SCH-

000222512; 

Considerato che entro il termine previsto sono pervenute n.3 candidature; 

DISPONE  

Per tutto quanto riportato in premessa: 

1. di approvare la graduatoria provvisoria di merito con l’indicazione del punteggio conseguito 

dal candidato; 

2. di pubblicare la seguente graduatoria finaleall’Albo Pretorioe nella pagina dedicata 

Erasmus+/eTwinning del sito istituzionale della scuola;  

3.  di dare atto che la suddetta graduatoria diverrà definitiva decorso il termine di 5 giorni 

lavorativi per la presentazione di reclami da parte di quanti abbiano interesse. 

 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO: 

1) Scarmato Rita (Prima inglese Dasà e Piani) -  29 PUNTI  

2) Vetrò Domenico (Primaria Arena) – 26 PUNTI 

3) Geraci Raffaella (Primaria Piani) – 24 PUNTI 

 

VVIC803004 - A8CDC36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006305 - 02/12/2024 - VII.1 - U



 
 
Acquaro, 02/12/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3c.2 D.Lgs.n.39/93 

 

VVIC803004 - A8CDC36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006305 - 02/12/2024 - VII.1 - U


